dez (2010),
reuniu-se a

JULGAMENTOS
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
. DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

10t0612010

Aos dez (10) dias do mês de junho (06) do ano de dois mil e
às 18:30 horas,na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida T, no 1265,
omissão Di Futebol

R ES:
$ para JULGAREM os atletas, dirigentes e equipes denuncrados pela

prática de atos indisciplinares, anotados nas súmulas e relatórios dos áibitros e representantes,
relativo aos jogos realizados no dia 3010512010, do Campeonato Amador Varzeano, Série A, Série
B-1, Série B-2 e Rural. A Comissão, após dado direito de defesa as partes, colhendo depoimentos
de seus representantes e defensores, bem como apresentação de defesa escrita, discutiu, analisou
as provas e os respectivos enquadramentos, decidindo, por unanimidade, as seguintes penalidades:

SERIE A
ATLETAS
090 - Anderson José Bernardes, n. 18 - equipe são Bento - art. 5. | - í PARTIDA
09'f - Paulo Henriqüe Zaggo Alves, n. 16 - equipe ADPM - art. 5. | - 1 PARTIDA
092 - Rafael Lima Fernandes, n, 08 - equipe Democráticus - art. 5. I - I PARTIDA

DIRIGENTES
093 - Marco Antonio Cónceição - Diretor da equipe São Bento - art. 4.Vl - ADVERTÊ11CIR

094 - Fernando Cunha Juniano - diretor da equipe Vila Nogueira - art. 4. Vll l - ADVERTÊnCln

EQUIPES
095 - Habitar Brasil- art. 30, tV - A-DVERTÊNC|A

SÉRIE 8.1
ATLETAS
096 - Anderson Barbosa Fernandes, n. 11 - equipe Bandeirante - art. 5, l l l  - 2 PARTIDAS
097 - Cleiton Pereira da Silva, n. 05 - equipe Sap. são Marcos - art. 5, v - 2 PARTIDAS
098 - Guilherme Hennque S. Silva, n. 03 - equipe Sap. São Marcos - art. 5, l l l  - 2 PARTIDAS

EQUIPES
099 - Bandeirante - art. 3, lX ADVERTÊttClR

SERIE 8.2
ATLETAS
100 - Flavio Garcia de Paula, n. 04 - equipe José Faleiros - art. s, l- I PARTIDA
101 - Jaime Paulo Oliveira, n. 07 - equipe José Faleiros - ârt. S, | - í pARTtDA

DIRIGENTES
102 - Maria Conceição Aguetoni - diretora da equipe Unidos Btos ll - art. 4, Vll - ADVERTÊNCIA

RURAL
ATLETAS
103 - Clodoaldo José Gonçalves, n.07 - equipe Constru Ribeiro - art. 5, lV, V e Vll l  -  suspenso
preventivamente até decisão f inal. Convert ido em dil igência.

}SE
DE

MARIA

ATA JULGAMENTO CD 10 06 IO

/) / nr
Y/ [u\)fo-,\-\"ì

v

JULGAMENTOS
104 - Felipe Teixeira, o. 16 - equipe Prata - art. 5, | - 1 PARTIDA
105 -  Maique Augusto dos santos,  n.  17 -  equipe prata -  ar t .  5,  r  -  1 PARTIDA
106 - Reinaldo do Carmo Zímaro Junior, n. 09 - equipe Constru Ribeiro - art. S, V - 2 PARTIDAS

107 - Vitor Augusto B. Zampieri, n. 08 - equipe Lagoinha - art. s, | - I PARTIDA

DIRIGENTES
108 - Edson Sad'ao lwano - diretor da equipe Constru Ribeiro - art,4,Vl - ADVERfÊruClR

109 - Gilmar dos Santos Fávero - tecnico da equipe Cruzeírinho - art.4, Vl e Vll - ADVERTÊruCtn

110 - Julio Cesar da Silva - diretor da equipe Cruzeirinho - art. 4, Vl - ADVERTÊNCIA

EQUIPES
111 -  Const ru

DELIBEROUAFIXAR ESTA ATA NO MURAL PARA O
os Ac S. DAS DEC PENALI TAS

RECORRER FORMA TOEAN
DISCIPLINAR.

Secretário que fosse lavrada
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR.

Ribeiro - art.22 do Regulamento - ADVERTËNCIA

Concluídos os trabalhos; o Sf. Presidente determinou ao
a presente ata, que apos lida e achada de conforme, foi aprovada por

SOUZA JUNIOR

ATA JULGAMENTO CD IO 0610